

1st on A/c Bill

Name of work - const. of road from mukhi masan
 Situation of work - ke ghar to sumra Bari
 Agency by which work is executed - vikas korpandy
 Date of measurement -
 No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
date of start:-				8.2.2022	
date of comp:-				8.2.2023	
				date of only:- 26.2.2022	
(1) construction of working Bench					
stone Pillar				du	
		60 x 30		= 1800 m	
		1 x 10		= 10 m	
				1810 m	
				or, 1.81 k-m	
(2) construction of Reference Pillar					
1 Burst				du	
				1.81 k-m	
(3) clearing a scrubby road level					
including				du	
		2 x 60 x 30 x 1.5		= 5400 m ²	
		2 x 1 x 10 x 1.5		= 30 m ²	
				5430 m ²	
				or, 0.543 Hm	
(4) Bridge and fixing typical					
on a dry tributary stream					
				1 No.	

Attended
 14/03/22

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) contribution of water marsh thick pillar					
of side channel - 1					
1-1 of T.M. B = 1.81 km					
@ Rs 5737.7/km B					10385.4
(2) contribution of Reference pillar/long					
of side channel - 2b-1					
of T.M. B = 1.81 km					
@ Rs 3075.56/km					11556.64
(3) channel and gully work					
land including					
of side channel - 3					
proposed - 1 of T.M. B = 0.543 km					
@ Rs 53879.82/km					629095.4
(4) Boundary and living by local many intermately sign covered					
of side channel - 4b-1					
1-1 of T.M. B = 1 km					
@ Rs 13172.58 each					13172.58
(5) contribution of embankment with soil abt from borrow pit					
1000 m					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
of vol. of concrete for concrete = 3.2 m. B = 503.25 m³ ② 15 190.12/m³ — 15 96447.0					
⑥ Cont. of embankment with soil obtained from borrow pit 100m - dia - of vol. of concrete - 7 for concrete = 3.2 m. B = 1163.52 m³ ② 15 159.30/m³ — 15 188538.0					
⑦ ⑤ continuation of subgrade & formation shoulder — dia — of vol. of concrete - 8 for concrete = 3.2 m. B = 1490.76 m³ ② 15 191.82/m³ — 15 285941.0					
⑧ ⑦ excavation for road way in soil by hand cut — dia — of vol. of concrete - 9 for concrete = 4.0 m. B = 111.93 m³ ② 15 75.61/m³ — 15 8413.00					
⑨ ③ earth work in excavation for foundation of structure — dia — of vol. of concrete - 10 for concrete = 4.0 m. B = 198.13 m³					

Continuation

c.v. 637627.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14/55) Paving and laying 1500 mm dia H.P. 20 mm bits — do —					
of side length 15					
Perim. 500 mm = 7.5 m					
@ Rs 3718/200 m — Rs 27886.00					
(15/13) Subbley bitting plug Tmt					
1500 Bms run for 100 m — do —					
of side length 17					
Perim. 700 mm = 8.783 m					
@ Rs 49101.56/m — Rs 431603.00					
control in Box culvert — do —					
of side length 16					
Perim. 800 mm = 155.34 m					
@ Rs 7601.62/m — Rs 1202412.00					
(17/10) Paving Back Gully Bedding					
At 100 m wall — do —					
of side length 13.5 m					
Perim. 800 mm = 75.34 m					
@ Rs 2988.00/m — Rs 236552.00					
(18/9) construction of 1000 B gully 5 meters — do —					
of side length 20					

Continuation

C.O. Rs 2347158.00

[illegible]

Alfred
Abich
14/03/22

Continuation